
教育機構及員眷優惠活動

月繳金額
4G專案
499元

4G專案
599元

4G專案
799元

4G專案
999元

門號類型
限新申租、
NP移入成功

新申租、NP移入成功、無租約或符合續約條件

合約 單門號約 購機約

最短租期 24個月

優

惠

內

容

國內行動上網量 數據無限瀏覽
18GB

前12個月無限瀏覽
數據無限瀏覽 數據無限瀏覽

網內分鐘數 50分鐘 60分鐘 100分鐘 網內免費

網外分鐘數 30分鐘 30分鐘 40分鐘 50分鐘

市話分鐘數 30分鐘 40分鐘 50分鐘 60分鐘

Wi-Fi上網 CHT Wi-Fi熱點無限用

說明

1.公司證限列入BCRM系統內之教育機構以企客證號申辦者，含新申租、NP移入成功之
4G門號之企業客戶；同一證號限申辦1個門號(僅能單門號案或購機案擇一)，租約期間內
不得過戶。
2.個證限任職教育機構人員本人及其一等親/配偶之員眷，一等親屬定義為員工配偶、子
女、員工父母及配偶父母，租約期間內不得過戶。
3.申辦本專案時，須檢附身分證及健保卡或駕照等雙證件正本，以及員工識別證；員眷
(限一等親)須另提供一等親證明文件。
4.本專案優惠內容及限制條件依專案同意書為準，中華電信保有隨時修正、暫停、終止
本活動之權利。
5.專案手機各機型、顏色款式以原廠供貨及各銷售門市現場為準。
6.購機專案599/799/999元享企客補貼，老客戶續約再享購機折價200元。

方案類型：■單門號約■購機約

一. 活動期間：107年3月20日至107年5月31日。

二. 申辦地點：中華電信各地營業窗口及特約服務中心。

三. 適用對象：限任職教育機構之企客員工及眷屬(限一等親) (*說明1)申辦，門號類型依所選方案之規定需

為新申租、NP移入成功、無租約或符合續約條件之3G/4G門號；若企業客戶以個人證號參加者，需

檢附員工識別證(*說明2)，一證限辦一門。

四. 方案內容：

請洽服務貴校之
中華電信業務經理


